СОВЕТ СТАРОКЫРЛАИСКОГО ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ КЫРЛАЙАВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Тукая, д. 2, с. Нижние Метески,
Арский муниципальный район, 422022

Тукай урамы, 2 йорт, Тубан Мэтэскэ
авылы, Арча муниципаль районы, 422022

Тел. (84366)56-2-93, факс (84366)56-2-93. E-mail: Kuper.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Старокырлайского сельского поселения

Арского муниципального района Республики Татарстан

«27» октября 2017 г. № 5 1

О внесении изменений в генеральный план
Старокырлайского сельского поселения

Арского муниципального района Республики Татарстан

В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития
инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения
учета интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьями 9,
24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Закона
Республики Татарстан «О градостроительной деятельности в Республике
Татарстан» от 25.12.2010 № 98-ЗРТ, Совет Старокырлайского сельского
поселения, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по
проекту о внесении изменений в генеральный план от 27 октября 2017 г.

1. Утвердить внесений изменений в генеральный план
Старокырлайского сельского поселения Арского муниципального района
Республики Татарстан.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и специальных информационных
стендах в соответствии с порядком, определенным Уставом
муниципального образования «Староркырлайское сельское поселение»
Арского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

РЕШИЛ:

Ф.Г.Сиразутдинов

mailto:Kuper.Ars@tatar.ru